关于2010届毕业研究生学历证书图像信息采集的安排
各位研究生：
为保证本次图像信息采集工作的有序进行，本次图像采集以院系为单位进行，望同学们以公布的院系顺序为标准，准时参加。现将次序公布如下：

	次序
	院系
	代码

	1
	安全学院
	01

	2
	能源学院
	02

	3
	资环学院
	03

	4
	机械学院
	04

	5
	测绘学院
	05

	6
	材料学院
	06

	7
	土木学院
	07

	8
	电气学院
	08

	9
	计算机学院
	09

	10
	数信学院
	11

	11
	文法学院
	12

	12
	理化系
	13

	13
	经管学院
	10

部分院系次序有所调整，请相关同学留意，其他信息参见《关于做好2010届毕业研究生学历证书图像信息采集的通知》。
研究生处
                                     二00九年五月十四日